
UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN 
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-STTTT Điện Biên, ngày  30  tháng 8  năm 2023 

  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tuyển dụng vào làm Viên chức  

 
GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ Quy 

định về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ 

trang; Nghị định số 76/2009/NĐ-CP ngày 15/9/2009 về sửa đổi bổ sung một số điều 

của Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 về chế độ tiền lương đối với 

cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; 

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy 

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 45/2022/QĐ-UBND ngày 17/11/2022 của UBND 

tỉnh Điện Biên Quy định về phân cấp tổ chức, bộ máy, cán bộ, công chức, viên 

chức, người quản lý doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Quyết định số 491/QĐ-SNV ngày 14/8/2023 của Sở Nội vụ về việc 

phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức Sở Thông tin và Truyền thông năm 2023. 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tuyển dụng bà Lê Thị Thuỳ Linh, sinh ngày 15/9/1999, trình độ 

Đại học chuyên ngành Hệ thống thông tin - Trường Đại học Nội vụ Hà Nội vào 

làm Viên chức Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông, Sở Thông tin 

và Truyền thông Điện Biên kể từ ngày 01/9/2023. 

  Điều 2. Bà Lê Thị Thuỳ Linh phải thực hiện chế độ tập sự 12 tháng. 

Trong thời gian tập sự, bà Lê Thị Thuỳ Linh được hưởng 85% mức lương bậc 1, 

hệ số 2,34, chức danh Công nghệ thông tin hạng III, mã số V11.06.14 và được 

hưởng các loại phụ cấp khác (nếu có) theo quy định hiện hành của Nhà nước. 



 Điều 3. Căn cứ Quyết định này Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền 

thông ký hợp đồng làm việc lần đầu với bà Lê Thị Thuỳ Linh. Sau khi hết thời 

gian tập sự 12 tháng, Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông tổ chức 

đánh giá, nhận xét kết quả thực hiện nhiệm vụ gửi Sở Thông tin và Truyền 

thông Điện Biên để xem xét, bổ nhiệm vào ngạch viên chức theo quy định. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng Sở; Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin 

và Truyền thông; các đơn vị, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Sở Nội vụ; 

- Sở Tài chính; 

- BHXH tỉnh; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- BBT Trang TTĐT Sở; 

- Lưu: VT, HSTD, VP. 

 GIÁM ĐỐC 

  

 

 

 
 

Vũ Anh Dũng 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T16:53:14+0700
	HÀ NỘI
	Vũ Anh Dũng<dungva.stttt@dienbien.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-08-30T16:55:24+0700


		2023-08-30T16:55:57+0700




